É
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Considerando que o ginásio onde funcionou o SESI na rua

Coronel Joaquim Piza está com o nome do homenageado apagado.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, realize a

pintura do nome do ginásio onde funcionou o SESI na rua Coronel Joaquim Piza.

Sala das Sessões, 22 de fevereiraxle^21.

EIRA

BLICANOS

M^QUIN
VEMADO

Rua Barão do Rio Branco, 127/131, Centro. Garça/SP, CEP 17.400-000
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308 - CNPJ 49.887.532/0001-81

Site: \vww.garca.sp.leg.br/email: camara@cmgarca.sp.gov.br

i
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 127/131, Centro, Garça/SP, CEP 17.400-000
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308 - CNPJ 49.887.532/0001-81

Site: www.garca.sp.leg.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br